
Röstnr: Lokalklubb Delegat Nr Telefonnummer Mailadress

1 Övre Norrbotten Lennart Nilsson 1 070-629 89 66 Lennart@jokkmokksmark.se

2 Övre Norrbotten Birgitta Nilsson 2 070-629 89 65 Birgitta.n@mail.se

3 Övre Norrbotten Roland Saitzkoff 3 070-294 45 07 roland.saitzkoff@gmail.com

4 Övre Norrbotten Kent Renlund 4 070-131 74 83 kent.renlund@outlook.com

5 Övre Norrbotten Iréne Lundmark 5 070-317 58 92 irre63@hotmail.com

6 Nedre Norrbotten Palle Andersson 1 070-3179229 palle@formsmedjan.se

7 Nedre Norrbotten Ken Hjerpe 2 070-6211119 ken@norrbottensgarden.se

8 Nedre Norrbotten Catharina Lundberg 3 072-5453880 catharinaselstrom@hotmail.com

9 Nedre Norrbotten Anders Morin 4 070-5759390 amorin@live.se

10 Nedre Norrbotten Robin Holmgren 5 070-2746798 robin@hodaro.se

11 Nedre Norrbotten Per Richardsson 6 070-2591030 krossberget@hotmail.com

12 Nedre Norrbotten Tommy Johansson 7 070-2161654 tommyjohansson75@hotmail.com

13 Västerbottens Kustland Daniel Wiklund 1 070-5577570 wiklund416@gmail.com

14 Västerbottens Kustland Jonas Löfgren 2 070-3410664 jonaslofgren@hotmail.com

15 Västerbottens Kustland Fredrik Johansson 3 073-1831019 fredde720327@gmail.com

16 Västerbottens Lappmark Thomas Jonsson 1 070-6680522 thomas.jonsson@brinet.nu

17 Västerbottens Lappmark Richard Svärd 2 070-5788894 richard3911@gmail.com

18 Västerbottens Lappmark Marcus Helletun 3 070-2665545 marcus_helletun@hotmail.com

19 Västerbottens Lappmark Björn Jonsson 4 072-1470977 barsbjorn@gmail.com

20 Västerbottens Lappmark Carina Didi 5 070-3158658 carinadidi@gmail.com

21 Västerbottens Lappmark Jörgen Nilsson 6 070-2923919 vw_rodden@hotmail.com

22 Ångermanland Robin Boija 1 073-0504919 boija_89@msn.com 

23 Ångermanland Staffan Jönsson 2 070-6223177 vildmarkensbygg@outlook.com

24 Ångermanland Alexander Melander 3 073-8195985 melanderalex@gmail.com

25 Ångermanland Åke Lind 4 070-5924106 ake.lind@live.se

26 Jämtland-Härjedalen Lars-Åke Åsberg 1 070-586 97 26 amaroken1959@gmail.com

27 Jämtland-Härjedalen Roger Hedlund 2 070-358 12 13 Pauliden@hotmail.com

28 Jämtland-Härjedalen Ylva Åkesson 3 Ylva.akesson305@gmail.com

29 Jämtland-Härjedalen Kent Hansson 4 kentmartin69@gmail.com

30 Jämtland-Härjedalen Anna Jönsson 5 lagopus76@gmail.com

31 Jämtland-Härjedalen Ulf Engberg 6 uffe.engberg@telia.com

32 Medelpad Andreas Edholm 1 070-287 11 12 andreasedholm@telia.com

33 Medelpad Mats Karlsson 2 073-814 08 03 matkar61@hotmail.com

34 Medelpad Adam Pettersson 3 070-347 44 27 a_81pettersson@hotmail.com

35 Gävleborg Sven Wådell 1 070-621 24 74 sven@wadell.se

36 Gävleborg Johan Nyman 2 073-053 02 38 johan.nyman88@hotmail.com

37 Gävleborg Robin Olsson 3 070-653 04 45 robinohlsson50@gmail.com

38 Mellansverige Tommy Lannemar 1 070-574 49 20 tommy@djura.biz 

39 Mellansverige Börje Sundqvist 2 070-567 66 66 bs@moradatorer.se 

40 Mellansverige Börje Svensson 3 070-355 28 90 sarlasgard@hotmail.com 

41 Mellansverige Joakim Westling 4 070-249 88 77 joakim.westling@malungshem.se 

42 Mellansverige Hans Jemth 5 070-242 78 04 hans.jemth58@gmail.com 

43 Mellansverige Björn Sinders 6 070-226 02 93 gbsinders@telia.com 

44 Mellansverige Ronney Skoog 7 070-314 01 72 ronney@skoog.biz 

45 Sydsverige Göran Eriksson 1 076-1048640 styggberget@hotmail.com

46 Sydsverige Robin Harnesk 2 073-8773048 harnesk85@hotmail.com

mailto:Lennart@jokkmokksmark.se
mailto:Birgitta.n@mail.se
mailto:roland.saitzkoff@gmail.com
mailto:kent.renlund@outlook.com
mailto:irre63@hotmail.com
mailto:palle@formsmedjan.se
mailto:ken@norrbottensgarden.se
mailto:catharinaselstrom@hotmail.com
mailto:amorin@live.se
mailto:robin@hodaro.se
mailto:krossberget@hotmail.com
mailto:tommyjohansson75@hotmail.com
mailto:wiklund416@gmail.com
mailto:jonaslofgren@hotmail.com
mailto:fredde720327@gmail.com
mailto:thomas.jonsson@brinet.nu
mailto:richard3911@gmail.com
mailto:marcus_helletun@hotmail.com
mailto:barsbjorn@gmail.com
mailto:carinadidi@gmail.com
mailto:vw_rodden@hotmail.com
mailto:boija_89@msn.com
mailto:vildmarkensbygg@outlook.com
mailto:melanderalex@gmail.com
mailto:ake.lind@live.se
mailto:amaroken1959@gmail.com
mailto:Pauliden@hotmail.com
mailto:Ylva.akesson305@gmail.com
mailto:kentmartin69@gmail.com
mailto:lagopus76@gmail.com
mailto:uffe.engberg@telia.com
mailto:andreasedholm@telia.com
mailto:matkar61@hotmail.com
mailto:a_81pettersson@hotmail.com
mailto:sven@wadell.se
mailto:johan.nyman88@hotmail.com
mailto:robinohlsson50@gmail.com
mailto:tommy@djura.biz
mailto:bs@moradatorer.se
mailto:sarlasgard@hotmail.com
mailto:joakim.westling@malungshem.se
mailto:hans.jemth58@gmail.com
mailto:gbsinders@telia.com
mailto:ronney@skoog.biz
mailto:styggberget@hotmail.com
mailto:harnesk85@hotmail.com

